Grundig Waschetrockner GTR5100, 8kg, A+++, weiss

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Modellbezeichnung
Energieeffizienzklasse

Beladungskapazitat
Trocknen

Farbgruppe
Tarfarbe

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe

Verpackungsbreite

04.08.0019
Grundig
GTR5100
4013833058342

Technische
Grundig
Waschen & Trocknen
Waschetrockner
weild
GTR5100
A+++

8 kg

Weiss

Schwarz
846 mm
598 mm
607 mm
45 kg

885 mm

650 mm

GRUNDIG

Daten




Verpackungstiefe 600 mm

Paketgewicht 45 kg



