Grundig Wäschetrockner GTR5100, 8kg, A+++, weiss

Artikelnummer 04.08.0019 GRUNDIG

Hersteller Grundig **Hersteller-Art.-Nr.** GTR5100

EAN (Einzelstück) 4013833058342







Technische Daten	
Hersteller	Grundig
Produktgruppe	Waschen & Trocknen
Produkttyp	Wäschetrockner
Farbe	weiß
Modellbezeichnung	GTR5100
Energieeffizienzklasse	A+++
Beladungskapazität Trocknen	8 kg
Farbgruppe	Weiss
Türfarbe	Schwarz
Höhe	846 mm
Breite	598 mm
Tiefe	607 mm
Gewicht	45 kg
Verpackungshöhe	885 mm
Verpackungsbreite	650 mm

Verpackungstiefe	600 mm
Paketgewicht	45 kg